
 

                    

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA,  
ŽUPANIJSKE SUPŠTINE TE ODNOSA S 
JAVNOŠĆU 
KLASA: 080-01/21-01/01  
URBROJ: 2125-05-23-5 

 Gospić, 6. ožujka 2023. godine 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

- ovdje - 

  PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o popisu pravnih osoba od posebnog interesa  

                        za Ličko-senjsku županiju 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 18. stavak 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa («Narodne 

novine» br. 143/21), članak 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije 
(«Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – 
pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – 
ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Župan 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za poslove Župana, Županijske skupštine te odnosa 

     s javnošću 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: Za provođenje ove Odluke nije 

potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu Županije. 

OBRAZLOŽENJE: 

        Člankom 18. stavkom 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa propisano je da 

predstavničko tijelo jedinice lokalne odnosno područne (regionalne) samouprave utvrđuje 

popis pravnih osoba od posebnog interesa za tu jedinicu. 

      Županijska skupština Ličko-senjske županije je 28. srpnja 2021. godine donijela Odluku o 

popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Ličko-senjsku županiju (« Županijski glasnik» 

br. 18/21). Sastavni dio Odluke je Popis pravnih osoba od posebnog interesa za Ličko-

senjsku županiju. 

 Budući je u međuvremenu naziv ustanove «Dom za starije i nemoćne osobe Ličko-

senjske županije» promijenjen u novi naziv: «Dom za starije osobe Ličko-senjske županije», a 

naziv: «Dom zdravlja Novalja» u novi naziv: «Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja», istu 

je potrebno revidirati. 

  Sukladno navedenom, predlaže se izmjena u Popisu pravnih osoba, koji je sastavni dio  

Odluke o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Ličko-senjsku županiju.  

       Prijedlog Odluke dostavlja se Županijskoj skupštini na razmatranje i donošenje. 
 
 
                                                                                         p.o. P R O Č E L N I C A            

                                                                                       Sanja Vladetić, dipl. uč., v.r. 



 
 
 
   
Ž U P A N 
KLASA:  080-01/23-01/01 
URBROJ: 2125 -02-23-6 
 Gospić, 6. ožujka 2023. godine 
 

 

 
 

 Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09- ispravak, 21/09, 9/10, 22/10- pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 

6/13 - pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 

6/21-pročišćeni tekst), donosim 

 

 

 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 

 

 

 

  Utvrđujem prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o popisu pravnih osoba od 

posebnog interesa za Ličko-senjsku županiju i isti dostavljam Županijskoj skupštini na 

raspravu i donošenje. 

 

 

 

Ž U P A N  
 

                            Ernest Petry, mag.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:  
URBROJ:    
Gospić, __________ 2023. godine  
 
 
 

Na temelju članka 18. stavka 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa («Narodne 

novine» br. 143/21), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 

11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni 

tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), 

Županijska skupština Ličko-senjske županije na _____. sjednici održanoj __________________ 

2023. godine,  donijela je 

 
 
 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o popisu pravnih osoba od posebnog interesa 

za Ličko-senjsku županiju 
 

 

Članak 1. 
 

U Odluci o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Ličko-senjsku županiju  

(«Županijski glasnik» br. 18/21), u  Popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Ličko-

senjsku županiju mijenjaju se dosadašnji nazivi Ustanova: 
 
- «Dom za starije i nemoćne osobe Ličko-senjske županije» zamjenjuje se novim 

nazivom koji glasi: «Dom za starije osobe Ličko-senjske županije», 
 
- «Dom zdravlja Novalja» zamjenjuje se novim nazivom koji glasi: «Dom zdravlja dr. 

Ivan Pehovac Novalja» 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u «Županijskom glasniku» 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

                PREDSJEDNIK 
 

                                                                                                              Marijan Kustić 
 

 


